
1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTo 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

            RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ  

 

  

Folhas 

_________ 

  

 

24/10/1961 

 

PROCESSO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS DA 
PREFEITURA DE ANTONIO OLINTO – EDITAL 01/2022 

 
PRIMEIRA RETIFICAÇÃO A RELAÇÃO DE INSCRITOS 

 
A Prefeitura Municipal de Antonio Olinto, do Estado do Paraná juntamente com a 

empresa CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda – EPP, no uso de suas 

atribuições tornam público a primeira retificação a Relação de Inscritos, conforme segue: 

 

RESOLVE: 
1. Retificar o item correspondente ao ANEXO I – RELAÇÃO DOS INSCRITOS: 
 

ONDE SE LÊ: 

 
CÓD NOME DT.NASC CURSO RG 

25460 ADRIANE APARECIDA STAUNETCHY 08/06/1986 ENFERMAGEM ***11265 

22256 ADRIANE STRUGALA 27/04/2002 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS ***80.701-9 

26399 AGATHA DE LIMA BUNHAK 14/06/2005 ENSINO MÉDIO ***32.027-2 

17314 ALANA CORDEIRO 05/07/2004 MAGISTÉRIO ***51698 

22235 ALINE CANDIDO GOMULSKI 07/09/2003 ADMINISTRAÇÃO ***25.858-7 

26380 ALINE KURPIEL DA SILVA 22/08/1998 ENFERMAGEM ***5155-0 

25547 ANA CAROLINE DE OLIVEIRA DE SOUZA 25/08/1998 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS ***1649-6 

26367 ANA INES SWIDZINSKI SPACH 20/01/1972 ENFERMAGEM ***7729 

17036 ANA JÚLIA SANTOS 15/01/2003 ADMINISTRAÇÃO ***83993 

26388 ANA PAULA RODRIGUES 25/05/2003 

CORREIOS - LAGOA DA CRUZ - 
SUPERIOR EM ADMINISTRAÇÃO, 
CIÊNCIAS CONTÁBEIS, DIREITO 

OU RECURSOS HUMANOS 

***84520 

16942 ANIELE SIQUEIRA LEONARCHIK 11/11/1987 EDUCAÇÃO FÍSICA ***02768 

26337 BÁRBARA DE LIMA DZVONIARKIEVICZ 27/04/2004 EDUCAÇÃO FÍSICA ***16907 

26378 BARBARA SPERUN KOTRICH 29/04/2002 PSICOLOGIA ***19092 

26359 BRUNA CAMILA SILVEIRA 20/08/2005 ENSINO MÉDIO ***13837 

16797 BRUNA MAYER 12/04/2001 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS ***17549 

18942 CAROLINE ÂNGELA ALCÂNTARA 19/08/2002 ADMINISTRAÇÃO ***65412 

26310 CÉLIA MARIA BELNIAK 11/03/1975 SERVIÇO SOCIAL ***7415 

26389 
CLEUSA APARECIDA DE SOUZA 
BARBOSA 

13/03/1979 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS ***4470 

26314 CRISTIELEN DOS SANTOS WAGNER 20/01/1998 
CORREIOS - BUTIA - ENSINO 

MÉDIO 
***90.525-8 

26387 DALTON PELEGRINO 30/08/2005 
CORREIOS - POSTO TRAIN - 

ENSINO MÉDIO 
***97460 

26384 DAUANY BECH CAUCA 25/02/2005 ENSINO MÉDIO ***10160 

19215 DIOVANA LAIS VOLOCHEN 05/12/2001 PSICOLOGIA ***74093 

26386 EDIANE KELLI AUGUSTINHAK KACZYK 01/12/1995 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS ***67.987-2 

26400 ELAINE GRABAS BERNARDIN KOSINSKI 17/03/1989 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS ***5036 

26390 ELIANE CASTRO DOS SANTOS 18/05/1977 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS ***9464 



2 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTo 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

            RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ  

 

  

Folhas 

_________ 

  

 

24/10/1961 

26397 
ELLISANDRA RODRIGUES LAZAROTTI 
LEÃO 

25/01/1996 
CORREIOS - LAVADOR - ENSINO 

MÉDIO 
***86316 

26039 EMILY APARECIDA BARÃO 21/10/2003 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS ***21.927-1 

26391 
FERNANDA GOMES DO VALLE 
PIETRASKO 

14/07/1990 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS ***03611 

16089 
GABRIELE APARECIDA MOREIRA 
VALENTE 

26/03/2000 ENFERMAGEM ***62364 

18414 GEOVANA WOLOCHEN BARAO 28/08/1992 ADMINISTRAÇÃO ***44.700-1 

26300 GIOVANA ZULMIRA SEBEM 01/09/2001 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS ***80645 

17547 GISLAINE MARKIV 06/11/1993 
CORREIOS - LAVADOR - ENSINO 

MÉDIO 
***63039 

22690 GISLAINE SLABEY DIADIO 08/04/2003 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS ***82322 

19017 GISSELI MARKIV 24/04/1992 SERVIÇO SOCIAL ***63489 

26393 IASMIM SOFIA MOREIRA 29/03/2006 ENSINO MÉDIO ***98.623-8 

26394 ISABELLA KLEINA BOCZKOSKI MAZUR 06/12/2004 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS ***12806 

19406 JHENIFFER ANTUNES DE OLIVEIRA 20/07/1996 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***78655 

26379 
JOÃO EUDORICO TALACHINSKI 
PRESTES 

28/08/2000 ENSINO MÉDIO ***31460 

26345 JOSIANE INES TRZASKOS DOMBEK 26/01/2003 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS ***93.881-3 

24872 JULIANA SANTOS GRUNOW 04/03/2003 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS ***90.339-6 

2474 JUNIOR FERREIRA 03/09/1986 EDUCAÇÃO FÍSICA ***8381 

26313 KARINA VITÓRIA SANTI 09/06/2005 ENSINO MÉDIO ***17552 

26396 KAUANE RAYSSA STAUNETCHY REIS 19/07/2005 ENSINO MÉDIO ***08523 

26398 KESIA CRISSES MOREIRA CARLETTO 12/04/2001 ENFERMAGEM ***61532 

26392 LETÍCIA MATIAS FRANCO 19/01/2003 EDUCAÇÃO FÍSICA ***12735 

19510 
LUCIANE DAS GRAÇAS MOREIRA 
STANILOVICZ 

05/10/1978 ENFERMAGEM ***0921 

26031 LUIS GUILHERME POPOVICZ 02/09/2005 ENSINO MÉDIO ***74271 

26361 MAIKOW VIEIRA ALVES 30/09/1998 ADMINISTRAÇÃO ***17009 

26052 MARIA ADRIANA DUBIEL 04/06/1996 ADMINISTRAÇÃO ***33887 

21737 MARIA CLAUDINÉIA CORDEIRO POLAK 23/12/1984 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS ***127-1 

17183 MARIA DE FÁTIMA DE LIMA RODRIGUES 12/07/2001 

CORREIOS - BUTIA - SUPERIOR 
EM ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS 

CONTÁBEIS, DIREITO OU 
RECURSOS HUMANOS 

***54338 

26385 MARINA MACIEL STAVASZ 03/07/2006 
CORREIOS - LAGOA DA CRUZ - 

ENSINO MÉDIO 
***04.733-0 

14932 MARIZA KARPOVICZ RODRIGUES 25/10/2000 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS ***10.021-1 

26291 
ODINEIA APARECIDA FERREIRA DA 
SILVA 

06/02/1981 

CORREIOS - POSTO TRAIN - 
SUPERIOR EM ADMINISTRAÇÃO, 
CIÊNCIAS CONTÁBEIS, DIREITO 

OU RECURSOS HUMANOS 

***2720 

26297 RENATO JOSÉ LIPIENSKI JÚNIOR 28/09/2004 ENSINO MÉDIO ***6952-8 

26363 SILVANEY DE CAMARGO 14/06/2002 ENFERMAGEM ***13410 

17299 SUELEN BARCHAK COLACO BRAMBILA 01/02/1995 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS ***05.692-8 

26383 SUELEN LAIZA STAVASZ 14/07/2004 ADMINISTRAÇÃO ***19080 

19512 VANDERLEIA DE LIMA COLAÇO 28/08/1994 ENFERMAGEM ***21279 

14930 VANESSA DE FÁTIMA FALAT 20/07/1996 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS ***77116 

15112 VANESSA VOLOCHEN 26/09/2001 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS ***47054 



3 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTo 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

            RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ  

 

  

Folhas 

_________ 

  

 

24/10/1961 

26266 VINICIUS DA SILVA GARCIA 15/11/2004 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***80838 

17873 WENTON ILLAN KURKIEVICZ BEMBEN 10/07/2000 ENGENHARIA CIVIL ***63.547-4 

 

LEIA-SE: 
 

CÓD NOME DT.NASC CURSO RG 

25460 ADRIANE APARECIDA STAUNETCHY 08/06/1986 ENFERMAGEM ***11265 

22256 ADRIANE STRUGALA 27/04/2002 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS ***80.701-9 

26399 AGATHA DE LIMA BUNHAK 14/06/2005 ENSINO MÉDIO ***32.027-2 

17314 ALANA CORDEIRO 05/07/2004 MAGISTÉRIO ***51698 

19023 ALÉXIA DIANA PADILHA DE LIMA 09/05/2003 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS ***85730 

22235 ALINE CANDIDO GOMULSKI 07/09/2003 ADMINISTRAÇÃO ***25.858-7 

26380 ALINE KURPIEL DA SILVA 22/08/1998 ENFERMAGEM ***5155-0 

25547 ANA CAROLINE DE OLIVEIRA DE SOUZA 25/08/1998 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS ***1649-6 

26367 ANA INES SWIDZINSKI SPACH 20/01/1972 ENFERMAGEM ***7729 

17036 ANA JÚLIA SANTOS 15/01/2003 ADMINISTRAÇÃO ***83993 

26388 ANA PAULA RODRIGUES 25/05/2003 

CORREIOS - LAGOA DA CRUZ - 
SUPERIOR EM ADMINISTRAÇÃO, 
CIÊNCIAS CONTÁBEIS, DIREITO 

OU RECURSOS HUMANOS 

***84520 

26087 ANDREI GABRIEL DOS SANTOS 11/04/2003 ENSINO MÉDIO ***38.792-1 

16942 ANIELE SIQUEIRA LEONARCHIK 11/11/1987 EDUCAÇÃO FÍSICA ***02768 

26337 BÁRBARA DE LIMA DZVONIARKIEVICZ 27/04/2004 EDUCAÇÃO FÍSICA ***16907 

26378 BARBARA SPERUN KOTRICH 29/04/2002 PSICOLOGIA ***19092 

26359 BRUNA CAMILA SILVEIRA 20/08/2005 ENSINO MÉDIO ***13837 

16797 BRUNA MAYER 12/04/2001 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS ***17549 

18942 CAROLINE ÂNGELA ALCÂNTARA 19/08/2002 ADMINISTRAÇÃO ***65412 

26310 CÉLIA MARIA BELNIAK 11/03/1975 SERVIÇO SOCIAL ***7415 

26389 CLEUSA APARECIDA DE SOUZA BARBOSA 13/03/1979 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS ***4470 

26314 CRISTIELEN DOS SANTOS WAGNER 20/01/1998 
CORREIOS - BUTIA - ENSINO 

MÉDIO 
***90.525-8 

26387 DALTON PELEGRINO 30/08/2005 
CORREIOS - POSTO TRAIN - 

ENSINO MÉDIO 
***97460 

26384 DAUANY BECH CAUCA 25/02/2005 ENSINO MÉDIO ***10160 

19215 DIOVANA LAIS VOLOCHEN 05/12/2001 PSICOLOGIA ***74093 

26386 EDIANE KELLI AUGUSTINHAK KACZYK 01/12/1995 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS ***67.987-2 

26042 EDILAINE DE PAULA GANZERT 28/01/2003 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS ***65.081-4 

26400 ELAINE GRABAS BERNARDIN KOSINSKI 17/03/1989 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS ***5036 

16858 ELEZIANE DE PAULA GANZERT 04/03/2002 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS ***65.001-6 

26390 ELIANE CASTRO DOS SANTOS 18/05/1977 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS ***9464 

26397 
ELLISANDRA RODRIGUES LAZAROTTI 
LEÃO 

25/01/1996 
CORREIOS - LAVADOR - ENSINO 

MÉDIO 
***86316 

26039 EMILY APARECIDA BARÃO 21/10/2003 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS ***21.927-1 

26391 
FERNANDA GOMES DO VALLE 
PIETRASKO 

14/07/1990 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS ***03611 

21911 
FRANCIELE APARECIDA DE ARAUJO 
OLIVEIRA 

09/06/1998 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS ***67.493-9 



4 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTo 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

            RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ  

 

  

Folhas 

_________ 

  

 

24/10/1961 

16089 
GABRIELE APARECIDA MOREIRA 
VALENTE 

26/03/2000 ENFERMAGEM ***62364 

18414 GEOVANA WOLOCHEN BARAO 28/08/1992 ADMINISTRAÇÃO ***44.700-1 

26300 GIOVANA ZULMIRA SEBEM 01/09/2001 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS ***80645 

17547 GISLAINE MARKIV 06/11/1993 
CORREIOS - LAVADOR - ENSINO 

MÉDIO 
***63039 

22690 GISLAINE SLABEY DIADIO 08/04/2003 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS ***82322 

19017 GISSELI MARKIV 24/04/1992 SERVIÇO SOCIAL ***63489 

26008 GIULIANA BIANCA DA SILVEIRA MARTINS 15/03/2001 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS ***260109 

26393 IASMIM SOFIA MOREIRA 29/03/2006 ENSINO MÉDIO ***98.623-8 

26394 ISABELLA KLEINA BOCZKOSKI MAZUR 06/12/2004 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS ***12806 

19406 JHENIFFER ANTUNES DE OLIVEIRA 20/07/1996 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***78655 

26379 JOÃO EUDORICO TALACHINSKI PRESTES 28/08/2000 ENSINO MÉDIO ***31460 

26345 JOSIANE INES TRZASKOS DOMBEK 26/01/2003 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS ***93.881-3 

24872 JULIANA SANTOS GRUNOW 04/03/2003 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS ***90.339-6 

2474 JUNIOR FERREIRA 03/09/1986 EDUCAÇÃO FÍSICA ***8381 

26313 KARINA VITÓRIA SANTI 09/06/2005 ENSINO MÉDIO ***17552 

22463 
KAUANE APARECIDA PADILHA DOS 
SANTOS 

25/02/2006 ENSINO MÉDIO ***88.361-3 

26396 KAUANE RAYSSA STAUNETCHY REIS 19/07/2005 ENSINO MÉDIO ***08523 

26398 KESIA CRISSES MOREIRA CARLETTO 12/04/2001 ENFERMAGEM ***61532 

20623 LARISSA DE CAMARGO MOTA 28/07/2001 ADMINISTRAÇÃO ***4263-0 

26268 LETICIA KOWALSKI DOS SANTOS 08/05/2004 ENSINO MÉDIO ***96.845-0 

26392 LETÍCIA MATIAS FRANCO 19/01/2003 EDUCAÇÃO FÍSICA ***12735 

19510 
LUCIANE DAS GRAÇAS MOREIRA 
STANILOVICZ 

05/10/1978 ENFERMAGEM ***0921 

26031 LUIS GUILHERME POPOVICZ 02/09/2005 ENSINO MÉDIO ***74271 

26361 MAIKOW VIEIRA ALVES 30/09/1998 ADMINISTRAÇÃO ***17009 

26052 MARIA ADRIANA DUBIEL 04/06/1996 ADMINISTRAÇÃO ***33887 

21737 MARIA CLAUDINÉIA CORDEIRO POLAK 23/12/1984 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS ***127-1 

17183 MARIA DE FÁTIMA DE LIMA RODRIGUES 12/07/2001 

CORREIOS - BUTIA - SUPERIOR 
EM ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS 

CONTÁBEIS, DIREITO OU 
RECURSOS HUMANOS 

***54338 

26385 MARINA MACIEL STAVASZ 03/07/2006 
CORREIOS - LAGOA DA CRUZ - 

ENSINO MÉDIO 
***04.733-0 

14932 MARIZA KARPOVICZ RODRIGUES 25/10/2000 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS ***10.021-1 

26291 ODINEIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 06/02/1981 

CORREIOS - POSTO TRAIN - 
SUPERIOR EM ADMINISTRAÇÃO, 
CIÊNCIAS CONTÁBEIS, DIREITO 

OU RECURSOS HUMANOS 

***2720 

26297 RENATO JOSÉ LIPIENSKI JÚNIOR 28/09/2004 ENSINO MÉDIO ***6952-8 

26089 RITA DE CÁSSIA MOREIRA SOARES 02/02/2002 ADMINISTRAÇÃO ***96633 

26363 SILVANEY DE CAMARGO 14/06/2002 ENFERMAGEM ***13410 

17299 SUELEN BARCHAK COLACO BRAMBILA 01/02/1995 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS ***05.692-8 

26383 SUELEN LAIZA STAVASZ 14/07/2004 ADMINISTRAÇÃO ***19080 

26091 THAISA DE OLIVEIRA 30/04/1995 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS ***81384 

19512 VANDERLEIA DE LIMA COLAÇO 28/08/1994 ENFERMAGEM ***21279 



5 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTo 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

            RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ  

 

  

Folhas 

_________ 

  

 

24/10/1961 

14930 VANESSA DE FÁTIMA FALAT 20/07/1996 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS ***77116 

15112 VANESSA VOLOCHEN 26/09/2001 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS ***47054 

26266 VINICIUS DA SILVA GARCIA 15/11/2004 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***80838 

18354 VIVIANE DE SOUZA PACHECO 22/09/1992 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS ***89979 

17873 WENTON ILLAN KURKIEVICZ BEMBEN 10/07/2000 ENGENHARIA CIVIL ***63.547-4 
 

 
 

 

As demais normas do edital pemanecem inalteradas. 

 

 

 

 
Antonio Olinto, 16 de agosto de 2022. 

 

 
 

Rosicleia Aparecida Trafca 
Presidente da Comissão 

 
Sonia Mara Talachinski 

Membro 
 

Luciane Aparecida de Lima 
Membro 

 


